
　今年は良く晴れた気持ちの良い元旦となりました。昨年度中止となったクリスマス会も開
催でき、プレゼントも皆さまお喜びになっていました。今年も日々の様子や施設での取り組
みを皆さまにお伝えしていきますので、宜しくお願い致します。

<広報委員>ハーイ・ハン　内山由紀子　河内史江

編集後記

※撮影時のみマスクを外しています。

2025年2月14日発行

誕生会誕生会

行事食行事食

毎月第4水曜日に誕生会を行っています。
お花とケーキでお祝いしております。

10月にお寿司の日を開催しました。
皆さまとてもお喜びになっていました。

謹賀新年

Vol.79



元旦にお屠蘇回りを行いました。

　12月 18日クリスマス会を行いました。今年はネイルやハンド
マッサージで特別な時間を演出し、ケーキバイキングでクリスマス
を楽しみました。

クリスマス会クリスマス会　新年明けましておめでとうございます。旧年中は施設の運営に対しまして皆さまより温か
いご支援とご協力を賜り、無事新年を迎えることが出来ましたこと心より御礼申し上げま
す。昨年末よりインフルエンザの流行に伴い、ご利用者さま・ご家族さまには、感染拡大防止
による面会制限等にご協力いただき誠に感謝申し上げます。

　当施設は開設から 20年を迎えましたが、今年もご利用者の皆さまが快適にお過ごしいた
だけるよう、見守り機器、記録入力支援機器などの導入を行い、職員の負担を軽減し、その分
ご利用者さまと関わる時間を増やせるようにしてまいります。また 3 月には川和アート展
を開催予定です。今年もご家族さま、地域の皆さまとたくさんの交流をする場面を設けてい
きたいと考えております。2025 年も施設に関わる全ての皆さまが笑顔で健康に過ごせるよ
うに、思いやりの心で施設運営を行ってまいります。皆さまのご多幸とご健康を祈念し、新年
の挨拶とさせていただきます。

施設長　荒井 紗綾花

新
年
の
ご
挨
拶

元旦・お屠蘇回り元旦・お屠蘇回り


